
ZARZĄDZENIE  NR RGO.0050.16.2012

WÓJTA  GMINY POŚWIĘTNE

z dnia  18 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 rok.

Na podstawie art.  257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 

( Dz.U. Nr 157, poz.1240, zm. Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, nr 

152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 

185. poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429) oraz § 11 

uchwały Nr XI/58/11 Rady Gminy Poświętne z dnia 16 grudnia 2011 roku w sprawie 

budżetu gminy na 2012 rok – zarządzam,  co następuje:

§ .1 Dokonać  zmian   w  planie  dochodów    budżetu  gminy    zgodnie  z 

załącznikiem Nr 1 do  niniejszego zarządzenia.

§ .2 Dokonać  zmian   w  planie  wydatków    budżetu  gminy    zgodnie  z 

załącznikiem Nr 2 do  niniejszego zarządzenia.

§ .3 Budżet  po dokonanych zmianach wynosi:

1)  plan dochodów ogółem   10 712 492 zł,  z tego:

      a) bieżące  w kwocie       10 062 492 zł;

      b) majątkowe w kwocie       650 000 zł;

2)  plan  wydatków ogółem:  10 695 029 zł, z tego:

      a) bieżące  w kwocie         8 833 294 zł;

      b) majątkowe w kwocie     1 861 735 zł;

3)  nadwyżkę   budżetu  w wysokości  17 463 zł przeznacza  się  na  spłatę  wcześniej 

zaciągniętych  pożyczek.

§ .4 Objaśnienie  dokonanych  zmian  stanowi  załącznik  nr  3  do  niniejszego 

zarządzenia.

1



§ .5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Witold Łapiński

2



                                                            Załącznik Nr 1

                                                                               do Zarządzenia Nr RGO.0050.16.2012
                                                                            Wójta Gminy  Poświętne

                                                                                                              z dn. 18 kwietnia  2012r. 

Zmiany w planie dochodów  w budżecie gminy na 2012 rok

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010   Rolnictwo i łowiectwo 21 000,00 0,00 218 420,00 239 420,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 218 420,00 218 420,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 218 420,00 218 420,00

750   Administracja publiczna 64 615,00 -200,00 0,00 64 415,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 015,00 -200,00 0,00 60 815,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

61 000,00 -200,00 0,00 60 800,00

852   Pomoc społeczna 1 513 000,00 0,00 5 000,00 1 518 000,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85216  Zasiłki stałe 14 000,00 0,00 2 000,00 16 000,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

3



  2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

14 000,00 0,00 2 000,00 16 000,00

 85295  Pozostała działalność 84 700,00 0,00 3 000,00 87 700,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

81 000,00 0,00 3 000,00 84 000,00

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza

0,00 0,00 47 384,00 47 384,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów

0,00 0,00 47 384,00 47 384,00

   

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

0,00 0,00 47 384,00 47 384,00

bieżące razem: 9 791 888,00 -200,00 270 804,00 10 062 492,00

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

347 422,00 0,00 0,00 347 422,00

majątkowe

majątkowe razem: 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

480 000,00 0,00 0,00 480 000,00

Ogółem: 10 441 888,00 -200,00 270 804,00 10 712 492,00

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

827 422,00 0,00 0,00 827 422,00

Wójt Gminy

Witold Łapiński

4



                                                      Załącznik Nr 2

                                                                               do Zarządzenia Nr RGO.0050.16.2012
                                                                            Wójta Gminy  Poświętne

                                                                              z dn. 18 kwietnia   2012 roku

Zmiany w planie wydatków  w budżecie gminy na 2012 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed 
zmianą

554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 000,00 554 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 000,00 554 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801  Oświata i wychowanie przed 
zmianą

3 525 000,00 3 425 000,00 3 298 811,00 2 614 529,00 684 282,00 0,00 126 189,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147,00 -147,00 -147,00 0,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5



po zmianach 3 525 000,00 3 425 000,00 3 298 811,00 2 614 529,00 684 282,00 0,00 126 189,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

 80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

przed 
zmianą

212 000,00 212 000,00 201 530,00 191 839,00 9 691,00 0,00 10 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147,00 -147,00 -147,00 0,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 853,00 211 853,00 201 383,00 191 839,00 9 544,00 0,00 10 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

907,00 907,00 907,00 0,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147,00 -147,00 -147,00 0,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80195 Pozostała działalność

przed 
zmianą

19 609,00 19 609,00 19 609,00 0,00 19 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 756,00 19 756,00 19 756,00 0,00 19 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed 
zmianą

19 609,00 19 609,00 19 609,00 0,00 19 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 756,00 19 756,00 19 756,00 0,00 19 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna

przed 
zmianą

618 199,00 618 199,00 289 009,00 179 309,00 109 700,00 0,00 329 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 030,00 -2 030,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 030,00 7 030,00 4 030,00 0,00 4 030,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 623 199,00 623 199,00 292 699,00 178 969,00 113 730,00 0,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85202 Domy pomocy społecznej

przed 
zmianą

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 030,00 4 030,00 4 030,00 0,00 4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 030,00 91 030,00 91 030,00 0,00 91 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4330
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

przed 
zmianą

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 030,00 4 030,00 4 030,00 0,00 4 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 030,00 91 030,00 91 030,00 0,00 91 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

przed 
zmianą

2 340,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed 
zmianą

2 340,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6



po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85216 Zasiłki stałe

przed 
zmianą

17 690,00 17 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 690,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne

przed 
zmianą

17 690,00 17 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 690,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność

przed 
zmianą

119 000,00 119 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 000,00 122 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne

przed 
zmianą

116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 384,00 47 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 384,00 47 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 384,00 47 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 384,00 47 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3240 Stypendia dla uczniów

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 384,00 47 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 384,00 47 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed 
zmianą

8 618 084,00 7 310 349,00 6 608 020,00 4 398 932,00
2 209 

088,00
128 000,00 516 379,00 0,00 0,00 57 950,00 1 307 735,00

1 307 
735,00

722 735,00 0,00

zmniejszenie -2 177,00 -2 177,00 -487,00 -340,00 -147,00 0,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 561,00 54 561,00 4 177,00 0,00 4 177,00 0,00 50 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 670 468,00 7 362 733,00 6 611 710,00 4 398 592,00
2 213 

118,00
128 000,00 565 073,00 0,00 0,00 57 950,00 1 307 735,00

1 307 
735,00

722 735,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego: Wydatki 
majątkowe

z tego:

7



inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010  Rolnictwo i łowiectwo

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218 420,00 218 420,00 218 420,00 4 283,00 214 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 420,00 218 420,00 218 420,00 4 283,00 214 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 01095 Pozostała działalność

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218 420,00 218 420,00 218 420,00 4 283,00 214 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 420,00 218 420,00 218 420,00 4 283,00 214 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 625,00 625,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 625,00 625,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 634,00 3 634,00 3 634,00 3 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 634,00 3 634,00 3 634,00 3 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 214 137,00 214 137,00 214 137,00 0,00 214 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 137,00 214 137,00 214 137,00 0,00 214 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750  Administracja publiczna

przed 
zmianą

61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 800,00 60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75011 Urzędy wojewódzkie przed 
zmianą

61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8



zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 800,00 60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed 
zmianą

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 800,00 52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed 
zmianą

1 252 341,00 1 252 341,00 96 214,00 93 564,00 2 650,00 0,00
1 156 

127,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218 420,00 218 420,00 218 420,00 4 283,00 214 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 470 561,00 1 470 561,00 314 434,00 97 647,00 216 787,00 0,00
1 156 

127,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                Wójt Gminy

                   Witold Łapiński 

9



Załącznik Nr 3

                                                                               do Zarządzenia Nr RGO.0050.16.2012
                                                                            Wójta Gminy  Poświętne

                                                                                                            z dnia  18 kwietnia 2012 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2012 rok.

1. Zwiększa się dochody i wydatki w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 

01095  - pozostała działalność o kwotę 218 420 zł  w związku z otrzymaniem 

dotacji na realizację zadań  dotyczących ustawy o zwrocie podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w 

okresie 1.09.2011 – 31.01.2012 r. przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę.

2. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu gminy w związku ze 

zmianami kwot dotacji celowych z budżetu państwa zgodnie z pismem PUW Nr 

FB-II. 3111.64.2012 BŁ w niżej wymienionych działach:

- w dziale 750, rozdz. 75011 (na utrzymanie USC)zmniejsza się dotację o kwotę 

200 zł;

- w dziale 852, rozdz. 85216 (na zasiłki stałe) zwiększa się środki o 2 000 zł;

- w dziale 852, rozdz.85295 (na dożywianie) zwiększa się środki o 3 000 zł ;

3. Zwiększa  się  dochody  i  wydatki  w  dziale  854  –  Edukacyjna  opieka 

wychowawcza, rozdz. 85415 o kwotę 47 384 zł  w związku z otrzymaniem 

dotacji  na  dofinansowanie  świadczeń  pomocy  materialnej  dla  uczniów  o 

charakterze socjalnym.

4. Zmiany w kwocie 147 zł  dotyczą przeniesień w planie wydatków w zakresie 

realizacji zadań własnych w w dziale 801 – Oświata i wychowanie.



5. W  związku  ze  zmianą  ustawy  o  pomocy  społecznej  w  zakresie 

dofinansowywania   z  budżetu  państwa  zadań  własnych  gminy  -  kwota 

przeznaczona jako 20% dofinansowania zadania ze środków własnych gminy 

na  wypłatę  zasiłków  stałych  (3 690zł)   oraz  na  opłacanie  składek  na 

ubezpieczenia zdrowotne (340 zł) zostaje przeniesiona do rozdziału 85202 – 

domy pomocy społecznej z przeznaczeniem na odpłatność gminy za pobyt jej 

mieszkańców w dps.

Wójt Gminy

Witold Łapiński

11


